
E,
ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOITA BONITA

Errata da Portaria na29 /2023
De 13 de laneiro de 2023

Dispõe sobre a retificação da Portaria ne 29 /2O23 -
que dispõe sobre a Cessão da Servidora Jaqueline

Alves Fernandes de Menezes, e dá outras

providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MOITA BONITA, ESTADO DE SERGIPE, Vagrer Costa

da Cunha, no uso de suas atribuições legais, em especial aos poderes a ele conferidos

nos moldes do ArL84, inciso Il, da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1a - Fica retificado arL 1q da Portaria 0212023, que ficará da seguinte forma:

ONDE SE LE:

"ArL 1s - Ceder à servidora laqueline Alves Fernandes de Menezes,

portadora do CPF de ne 019.382.595-30, ocupante do cargo de

"Enfermeira", para o Governo Municipal de Nossa Senhora das Dores/SE,

sem ônus para o órgão de origem."

LEIA.SE:

"Art. le - Ceder, no período de 12 meses, à servidora jaqueline Alves

Fernandes de Menezes, portadora do CPF de

do cargo de "Enfermeira", para o Governo Mu

Dores/SE, sem ônus para o órgão de origem,"

ns 019.382 5-30, ocupante

Endereço: Praça Santâ Terezinha, 26, Centro- CEP 49 00 - Moita Bonita - SE

nlcl hora dassa Se

Fone/fax. (791 3453-1255 E-MAll,: pabinete@moitâbonitá.se.sov.br



E
ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOITA BONITA

Art.2a - A presente Errata entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo os

seus efeitos para dia L 2 de janeiro de 2023 e revogando as disposiçôes em contrário.

CUMPRA.SE E PUBLIQUE.SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MOITA BONITA/SE, 13 JANEIRO DE

2023.

DA CUNHA
Municipal

Endereço: Praça Santa Terezinha, 26, Centro- CEP 49.560-000 - Moitâ Bonita - SE

Fone/fax. (79) 3453-1255 E-MAIL: @

.q


